
社名変更及び本社事務所移転のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は 2022年 1月 11日付けで社名を「株式会社グローバルオンリーワン」に変

更させて頂くこととなりました。また、社名変更に伴い、同日付けで下記のとおり本社事

務所を大阪市中央区難波に移転いたしました。 

 

少子高齢化社会で深刻な人材不足が加速していく中で、設計やＩＴ関連等の外国人

材紹介事業、ＩｏＴ／ＡＩ活用提案やＳＤＧｓ目標達成支援等のコンサルティング事業に

尽力して参る所存でございます。 

 

これまでに賜りましたご支援に対し心から感謝申し上げますとともに、今後もなお一層

のご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

  

記 

  

旧社名：ＫＨスタッフステーション株式会社 

住所：〒599-8236 大阪府堺市中区深井沢町 3284 安田ビル 4階 A号室 

電話番号：072-275-8413 

FAX番号：072-275-8414 

  

新社名：株式会社グローバルオンリーワン 

住所：〒542-0075 大阪市中央区難波千日前 5番 19号 河原センタービル 3階 

電話番号：06-6556-6302 

FAX番号：06-6556-6303 

お問い合わせ先：info@global-onlyone.com 

 

株式会社グローバルオンリーワン 

代表取締役 平野 祥之 


